
í or**: : a!
i \

CONCE PCI O HtíUNIVERSIDAD DE

V'ó 080DECRETO U. DE C. N°

VISTOS:

La nota FED 089 del Decano de la Facultad de Educación, por la 
que informa de la elección del Director de Departamento de Ciencias de la 
Educación ; y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U. de C. N° 97-175 de 
12.12.97; y lo prescrito en los artículos 33, inciso 3o y 57, inciso 2o de los 
•itatutos de la Corporación,

V.fc.

DECRETO:

Nómbrase Director del Departamento de CIENCIAS DE LA
Sr. DECLEREDUCACION de la Facultad de Educación, al académico 

MARTINEZ CARRASCO.

El indicado nombramiento, de acuerdo a los estatutos de la 

Corporación, se extienden por el lapso de dos años, a contar del Io de abril de 
1998.

La Dirección de Finanzas hará los ajustes presupuestarios que
correspondan.

Transcríbase al interesado; a los Vicerrectores; al Director 
General del Campus Chillón; a los Decanos de Facultades; al Director Unidad 

Académica Los Angeles; a los Directores de : Docencia, Investigación, Extensión, 
Bacuela de Graduados, Asuntos Estudiantiles, Bibliotecas, Planificación e 

Informática, Relaciones Institucionales, Asuntos Internacionales, Personal y 

Finanzas; al Contralor; y al Abogado Jefe del Servicio Jurídico. Regístrese y 

archívese en Secretaría General.

í

CONCEPCION, 07 de abril de 1998.

h
IjUU.

a

GONZALO MONXÓYA RIVERA 
RECTOR SUBROGAMTE

¿«Udopor don GONZALO MONTOYA RIVERA, Rector^ubrogante de la Universidad de Concepción.

CARLOS ALVAREZ NXIÑE2"
SECRET

%
t.

í
> ¡NERAL
&
íf-S'

W\ CAN/rba.
mfcó'V-

m


